论上海增值电信icp许可证的重要性-小编加急

产品名称 论上海增值电信icp许可证的重要性-小编加急

公司名称 上海道商企业服务中心

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市浦东新区金沪路99弄3号

联系电话  15021594806

产品详情

  小程序平台对开发者提交的小程序服务会进行名称、类目、代码等方面的审核，并在开发者发布小程
序后，对其提供的在线服务进行持续性的监管，全流程保障用户的使用体验和权益。

  依据《电信条例》《电信业务经营许可管理办法》等法律法规，广东、浙江、四川等通信管理局对扰
乱市场秩序、 违法违规经营电信业务的76家企业给予警告、罚款等行政处罚，并将其依法纳入电信业务
经营不良名单，现予以公布。详细信息 可登陆全国电信业务市场综合管理信息系统查询。

关于小程序恶意对抗平台规则的违规行为公告

  平台在审核及监管过程中，如果发现小程序有违规，会反馈引导开发者进行修改，内容合规后即可正
常提审及申诉解封。但近期，我们发现有部分开发者为了能够通过审核以及躲避监管，在代码审核、类
目审核、线上监管等过程中通过一些方式进行了恶意对抗，包括但不限于以下行为：

1、 代码审核内容绕过

小程序提交审核的版本应与小程序实际发布、上线运营的版本一致。部分开发者在代码提审环节，通过
技术手段将不符合当前类目规则或违规的内容进行隐藏，使得审核侧看到的内容与小程序实际发布后的
运营内容无关，以期通过代码审核。如下是代码审核内容绕过的一个例子，该小程序不具备外卖平台资
质，在版本提审时展示了无关内容，但实际运营过程中提供了外卖平台服务：

提审时展示的内容 实际运营内容

2、 类目审核资质造假

开发者应根据小程序的实际经营业务内容选择合适的类目并提交对应的资质许可进行类目申请。部分开
发者通过伪造资质，如伪造金融资质、ICP证、食品经营许可证等，以期通过类目审核。如下是伪造ICP
证的例子，经公开渠道查询确认，该公司并没有申请ICP证：

伪造ICP证

3、线上监管绕过

小程序官方投诉入口是平台用以收集用户对小程序违规内容反馈的一个途径。部分开发者在小程序上线
后，通过采用虚假、仿冒官方投诉入口或在截屏时闪退等方式拦截用户投诉来躲避平台的线上监管，或
在申诉解封时通过技术手段隐藏违规内容，在申诉审核通过后继续违规。如下是仿冒官方投诉页面躲避
监管的例子：

虚假投诉页面 官方投诉页面

上述对抗行为属于严重违反《微信小程序平台运营规范》的恶意行为，在开发者与平台之间形成了对抗
关系，并且对用户体验造成了严重的损害。平台视此类对抗行为为恶意的失信行为，开发者一旦存在此
类对抗欺骗平台及用户的行为，将对其（同主体或关联的开发者）后续的代码提审、申诉解封、帐号注
册等流程带来持续的影响。请开发者及时了解和学习平台的规则，避免做出错误的判断和选择。

  部分服务商为小程序开发者提供服务时，会选择低成本的开发方式（如上述恶意对抗行为），一经发
现，平台会限制该等服务商的小程序注册、提审等能力，并对该等服务商已提交上线的小程序进行能力
限制或下架等处罚。与此同时，我们发现有外部开发者发布小程序审核包过、加速审核等宣传广告，这
其中可能存在以故意隐藏代码或内容、或伪造资质文书等方式绕过或规避平台审核监管，请开发者不要
上当受骗，以免自己的小程序受到牵连处罚。后，平台对恶意对抗行为保留法律追究权利，请各位开发
者对自身的行为负责，避免触犯法律底线。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org